АДМИНИСТРАЦИЯ  КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
П Р И К А З

от  «5» марта 2008 г. N 4
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА

СОСТАВЛЕНИЯ И ВЕДЕНИЯ СВОДНОЙ БЮДЖЕТНОЙ РОСПИСИ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА И БЮДЖЕТНЫХ РОСПИСЕЙ ГЛАВНЫХ РАСПОРЯДИТЕЛЕЙ  (ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА),РАСПОРЯДИТЕЛЕЙ И ПРЯМЫХ ПОЛУЧАТЕЛЕЙ
 СРЕДСТВ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и во исполнение Решения СД Кадыйского муниципального района о  бюджете муниципального района на текущий финансовый год приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального района и бюджетных росписей главных распорядителей (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального района), распорядителей и прямых получателей средств бюджета муниципального района.

2. Бюджетному отделу финансового управления  обеспечить техническую реализацию задач, вытекающих из утвержденного Порядка исполнения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального района на текущий финансовый год и внесения изменений в нее.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления                                    Н.А.Кузнецова.
1